П Р О Т О К О Л  № 13/2011
заседания Комиссии по рассмотрению результатов проведения открытого конкурса на право заключения договора страхования жизни сотрудников

ОАО «Коммунарские электрические сети».

г. Коммунар

19.09.2011г.
1.  Наименование предмета конкурса: заключения договора страхования жизни сотрудников  ОАО «Коммунарские электрические сети».

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети»
3. Извещение о проведении открытого конкурса  размещено на официальном сайте  ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comelectro.ru  19 августа 2011 года

Начальная (максимальная) цена контракта: 50000 (Пятьдесят тысяч рублей) рублей

Сроки оказания услуг: один год с момента подписания контракта.
4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 10 часов 00 минут по московскому времени

19 сентября 2011 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Члены комиссии:

Финогеева И.Н.
– главный бухгалтер;

Погодин В.Н.
–  юрист;

Антонов Е.И. – начальник электролаборатории

Кворум имеется.
6. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе было представлено 2 (два) запечатанных конверта.

7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе:

- отзывов заявок на участие в конкурсе не поступило,

- изменений заявок на участие в конкурсе не подано.

8. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось Председателем комиссии в порядке их поступления согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе.

9. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:
	Номер и дата регистра-ции
	Наименование участника

ИНН/КПП
	Почтовый адрес, телефон
	Сведения и документы конкурсной документации
	Сроки оказания услуг
	Цена контракта

	14-8 от
26.08.

2011г.
	Филиал Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис»
7728178835/780643001
	195112,г. Санкт-Петербург, ул. Республиканская,
 д. 6
(812) 574-60-10
	Представлены
в полном объеме
	     Один год с момента подписания контракта

	25362 руб.

	15-8от
19.19.

2011г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Росгосстрах-Жизнь» (ООО «СК «РГС-Жизнь»
7706548313/775001001
	197342, г. Санкт-Петербург, Ушаковская наб., д. 5, лит. А
(812) 336-34-00
	Представлены в полном объеме
	Один год с момента подписания контракта
	44000 руб.

10. Результаты рассмотрения и оценки заявок.

10.1.Признать заявку Филиала Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис»  № 14-8 от 26.08.2011г. и заявку Общества с ограниченной ответственностью  «Страховая  компания «Росгострах-жизнь» №15-8  от  19.09.2011г. соответствующей требованиям, установленным конкурсной документацией.

11. При оценке заявок комиссия установила:

	№№ пп
	Наименование участника конкурса
	Условия исполнения договора
	Присвоенные комиссией баллы

	Показатели оценки заявок  конкурса
	Предложения участника

	1
	Филиал Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис»

	I Раздел
1. Цена договора
Итого по разделу
II Раздел
2. Максимальная рассрочка при уплате страховой премии

3. Наименьший срок выплаты страхового возмещения с даты предоставления документов
4. Количество страховых рисков

Итого по разделу

 Итоговый рейтинг
	25362 руб.

4 раза в год

7 дней

Более 3-х

	0,39
0,39
20,0

20,39

	2
	Общество с ограниченной отвественностью «Страховая компания «Росгосстрах-Жизнь»
	I Раздел
1. Цена договора

Итого по разделу
II Раздел
2. Максимальная рассрочка при уплате страховой премии

3. Наименьший срок выплаты страхового возмещения с даты предоставления документов
4. Количество страховых рисков

Итого по разделу
Итоговый рейтинг
	44000 руб.
4 раза в год
9 дней

3 дня
	0,12

0,12

20,0

20,12

При подсчете итогов комиссия установила:

- итоговый рейтинг  заявки  № 14-8 от 26.08.2011г. Филиала Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис» равен 20,39 балла;
- итоговый рейтинг  заявки  № 15-8 от 19.09.2011г. Общества с ограниченной  ответственностью «Страховая  компания «Рогосстрах-Жизнь» равен 20,12 балла.

12. Комиссия приняла решение:

-  Присвоить заявке № 14-8 от 26.08.2011г. Филиала Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис» первый номер.

 -  Заключить с Филиалом Общества с ограниченной ответственностью Информационно-страховая компания «ИСК Евро-Полис» договор страхования жизни сотрудников  ОАО «Коммунарские электрические сети».

Голосовали: «За» - 4 человека, «Против» - нет.
                                                                                                                     Козляков А.А.

                                                                                                                      Финогеева И.Н.
                                                                                                                      Погодин В.Н.

                                                                                                          Антонов Е.И.